
 

 

Kadrina Vallavolikogu  

 
OTSUS EELNÕU 

Kadrina 17. detsember 2025 nr  
  

 
 
Palgalistele vallavalitsuse liikmetele töötasu ja  
hüvitise määramine 
 
 
Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse paragrahvi 22 lõike 1 punkti 19, paragrahvi 49 
lõike 4², Vabariigi Valitsuse määruse “Teenistus-, töö- või ametiülesannete täitmisel isikliku sõiduauto 
kasutamise kohta arvestuse pidamise ja hüvitise maksmise kord” (RT I, 02.07.2025, 14) ja lähtudes 
Kadrina Vallavolikogu 10. detsembri 2025 otsusest nr 5 “Vallavalitsuse liikmete kinnitamine” Kadrina 
vallavolikogu  
 
o t s u s t a b:  
 
1. Määrata palgalistele vallavalitsuse liikmetele alates 11. detsembrist 2025 töötasuks kuus  
järgnevalt:  
1.1. Renno Laaniste        eurot;  
1.2. Anne Mäeots           eurot. 
  
 
2. Maksta palgalistele vallavalitsuse liikmetele seoses isikliku sõiduauto kasutamisega  
ametiülesannete täitmisel tekkinud kuludele hüvitist kuus järgnevalt:  
2.1. Renno Laaniste kuni      eurot;  
2.2. Anne Mäeots kuni         eurot. 
 
3. Vallavalitsusel korraldada isikliku sõiduauto kasutamisega seotud kulude hüvitamine. 
 
4. Otsus jõustub 10. detsembril 2025. 
 
Isik, kes leiab, et haldusaktiga või haldusmenetluse käigus on rikutud tema õigusi või piiratud tema 
vabadusi, võib esitada Kadrina Vallavalitsusele asukohaga Rakvere tee 14, Kadrina 30 päeva jooksul, kui 
seadus ei sätesta teisiti, arvates päevast, millal isik vaidlustatavast haldusaktist või toimingust teada sai 
või oleks pidanud teada saama, vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või pöörduda 
kaebusega halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja 
(Kooli 2, Jõhvi 41598). 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Marko Teiva   
vallavolikogu esimees   
   
 


